



אחת המטרות העיקריות של תכנית הלימודים באנגלית בבית הספר היסודי היא הקניית כישורי השפה המדוברת. התיאטרון מנגיש את השפה המדוברת ומציג הצגות איכותיות באנגלית המיועדות לילדים. ההצגות מאפשרות לשפה האנגלית לתפוס מקום משמעותי, חי ונושם בחיי הילד במהלך שנת הלימודים, התלמידים לרב נחשפים לאנגלית בתוך הכיתה ולא פוגשים את האנגלית ביום יום, כך שפרט לשיעורים בבית הספר אינם נחשפים לשפה הדבורה. ניתנת הזדמנות ייחודית להיחשף לתוכן משמעותי סוחף, מעורר חושים ומעורר תהליכי למידה עצמית. ההצגות חושפות את הילד לשפה המדוברת ביום יום בחוויה אישית שלו, כל זאת מתוך רצון להוביל שינוי בתפיסה הרווחת בקרב התלמידים, שאנגלית הוא רק מקצוע לימודי בתוך ביה"ס ובכך לתת זרקור לשפה ולהעצים את הרצון ללמידה, את חשיבות השפה ואת מגוון האפשרויות למפגש עם השפה המדוברת. ההצגות משלבות דיאלוגים באנגלית בלבד, אך בנויות על תוכן המוכר לילדים בשפה העברית ועל נושאים מוכרים ישנה הקפדה על מסרים ערכיים וחינוכיים לילדים בדגש על אנגלית תקינה, חריזה ושפה ברורה גבוהה ועשירה. ההצגות נכתבו והופקו מתוך התאמה על תכניות הלימודים השנתיות בבית הספר היסודי. לאורך ההצגה הדיאלוגים מבוססים על רשימת אוצר המילים המותאם לתכנית הלימודים החדשה באנגלית מתוך band1 curriculum 2020. ההצגות מיועדות לתלמידים בעלי סגנונות למידה שונים, ומשלבות תלבושות מושקעות, שירים מקוריים, אביזרים מוחשיים רבים, תפאורה מותאמת ואפקטים קוליים. כל זאת במטרה לייצר אצל התלמידים תומכי זיכרון וקשרים קוליים, חזותיים וקינסטטיים.

## אז מי אנחנו?

אורית פרג'י, אשת חינוך בעלת תואר ראשון בהוראת אנגלית, מורה כבר למעלה מ-15 שנה במערכת החינוך, מדריכת PLC ואף זכתה בתואר "מורת המאה". בוגרת קורס משחק "תיאטרון נשי" בחריש אורית: "שנים של עבודה במערכת החינוך, הובילה אותי להנאה בשילוב המשחק והדרמה כחלק אינטגרלי בתוך הלמידה המשמעותית בשיעורים. תיאטרון **playstage** נתן לי הזדמנות לקחת צעד אחד קדימה ולהבעיר את ניצוצות הבמה שהם חלק בלתי נפרד ממני". רעות זהבי, בעלת תואר ראשון במדעי ההתנהגות, מסלול פסיכולוגיה חינוכית, ובעלת תעודת הוראה באנגלית. הגיעה להוראת אנגלית לאחר הסבה מתפקידי ניהול בחברות השמה רעות: "התשוקה שלי לסיפורים ולהצגות פשוט הובילה אותי. מצאתי את עצמי משלבת משחק ותיאטראליות באופן טבעי בשיעורי אנגלית, והתיאטרון שלנו נתן לזה תוקף מקצועי".

Look . Laugh . Learn

כי כל איש חינוך יודע שתהליכי למידה איכותיים מתרחשים כשהחווים מתעוררים

רעות: 053-5537768  
אורית: 050-9111149



Playstage2020@gmail.com

